
Uchwała Nr XXXII/302/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 26 czerwca 2012 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych w dzielnicy Stare Miasto  

dla ulic: Piastowskiej, Klementyny Hoffmanowej, Antoniego Dunajewskiego, 
Wazów, Wałowej, Franciszkańskiej, Jerzego Tymowskiego, Berka Joselewicza  
i Bóżniczej w Nowym Sączu.  

 
 
Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2007 r., Nr 19, poz. 115 ze zm.) w zw. z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miasta 
Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg gminnych w Nowym Sączu zlokalizowanych na  
n/w działkach stanowiących własność Gminy Nowy Sącz: 
ulica Piastowska                  - nr 161 i 163       w obrębie 29 KW 99790 
ulica Klementyny Hoffmanowej - nr 164                w obrębie 29 KW 99790 
ulica Antoniego Dunajewskiego - nr 166                w obrębie 29 KW 99790 
ulica Wazów              - nr 167            w obrębie 29 KW 99790 
ulica Wałowa            - nr 174 i 170       w obrębie 29 KW 99790 
ulica Franciszkańska                  - nr 68 i 64           w obrębie 27 KW 98277  
ulica Jerzego Tymowskiego        - nr 69 i 66           w obrębie 27 KW 98277 
ulica Berka Joselewicza              - nr 65                  w obrębie 27 KW 98277 
ulica Bóżnicza           - nr 71 i 72           w obrębie 27 KW 98277 
 
 
§ 2. Przebiegi poszczególnych dróg gminnych (ulic) określa załącznik graficzny do uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
     

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 
 
 



Zał�cznik do Uchwały Rady Miasta Nowego S�cza 

nr XXXII/302/2012 z dnia 26 czerwca 2012 r


